1182	Carta de Foral de Urros	30 m.	0
XV	«...ego Alfonsus Portugalensium ...fillia aliena rapuerit...XXX morabitinos (sic) ...» (mais 8 frases com morabitinos) «...aud male illi fecerit...D solidos...» (mais 10 frases com solidos...) D.M.P., doc. 347. Pg 462 (Foral de Urros, Torre de Moncorvo)	500 s.	0
Carta de Foral de Coruche			
1182	«...ego Alfonsus Portugalensium rex ...pro homicidio pectet C solidos...» (mais 24 frases com a epresão solidos)	100 s.	0
XVI	«...si aliquis homo filiam alienam ...CCC morabitinos...» (mais uma frase com 1 morabitino)	300 m.	0
	«...asno VI denarios ...» (mais 1 frase com denarios)		
	«...vino III mealias...»	6 d	0
	«...si aliquis homo filiam alienam rapere ...donet eam ad suos parentes et pectet illis CCC morabitinos et VII ad palatium...»	7 mg.	0
	D.M.P., doc. 348. Pg 466 (Foral de Coruche)		
Carta de Foral de Melgaço			
1183	«...ego Alfonsus rex Portugalensis...unum solidum detis ...»		
XVII	«...et carnifices II solidos ...» (mais 13 frases com solidos)	1 s.	0
	«...amplius illi VI denarios ...» (mais 12 frases com denarios)	2 s.	0
	D.M.P., doc. 353. Pg. 475 (Carta outorgada aos moradores de Melgaço)	6 d.	0
1183	«...Karta venditionis Ego Arias de Traxede et uxor mea Ausenda Petri vobis Pelagio Gomex prior Colimbricensis sedis ...ville ...Prevedes ...precio ...XXVI morabitinos et medium puri auri...»		
149	L.P.S.C., vol.III, doc. 586	26,5 m/Au.	297
1183	«...Ego Nicolaus Sancte Romane Ecclesie subdiaconus recepi a Johanne priore Sancte Crucis de Colimbria XX morabitinos pro censu VIII preteritorum annorum et pro anno presenti ...et X pro benedictione adipiscenda...»	20 m	298
150	L.S.S.C., doc.228.	10 m	299
1184	«...Ego Ausenda Laurencii simul cum Gunsalvo Pelagii viro meo facio kartam vendicionis ...vobis domno Godino Bracarenis ecclesie archiepiscopo de medietate unius casalis ...in villa Nugaria ...Do vobis medietatem supra dicti casalis pro X morabitinis et medio quos mihi pro precio et pro rovora dedistis ...»		
151	L.F., tomo III, doc. 838, pg. 274.	10,5 m.	300
1184	«...Ego Petrus Canavel vobis martino petri Bracarenis decano et socii vestris do pro isto beneficio...Sed quia ego recepi super illud XX morabetinosvendite illam et persolvite illos XX morabetinos et alios V pro quibus ego illam partem subpignoravi.»	20 m.	301
152	L.F., tomo III, doc. 830, pg. 266	25 m.	302
1184	«...Ego Martinus petri ...de prebenda nostra ...Sed quia ego recepi super illud XX morabetinos et deignum est quod vos liberam ...vendite et persolvite illos XX morabetinos et alios V...»	20 m.	303
153	L.F., tomo III, doc. 830, pg. 266.	25 m.	304